
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 007/2022

CONTRATO Nº20220015
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº INEX. 007/2022
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PASSAGEM,  CNPJ:
11.932.431/0001-02
CONTRATADO:  ANA  PAULA  DA  SILVA  LIMA  BARBOSA
07268352425, com sede na Rua Irineu Clemente da Costa, nº 950,
Centro, Santo Antônio/RN, CEP 59255-000.
OBJETO: Curso básico em licitação com ênfase na Lei 14.133/2021.
VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art.  25  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício:  2022;  Atividade:
0101.010310001.2.001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal;
Classificação  econômica:  3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros  –  PJ;  Subelemento:  3.3.90.39.05.
VIGÊNCIA: 19 de setembro de 2022 a 23 de setembro de 2022
ASSINATURAS:  Pelo  Órgão  Tomador:  GENIVAL  LUIZ  DOS
SANTOS, Presidente da Câmara. Pelo Fornecedor: ANA PAULA DA
SILVA LIMA BARBOSA.
DATA DA ASSINATURA.: 19 de Setembro de 2022
 AMANDA CAVALCANTI AQUINO
Comissão de Licitação
Presidente
 
 
 
 

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 76131643

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/09/2022.
EDIÇÃO 1494. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


